

Od strony Hażłacha do Cieszyna nie dojedziesz

Data publikacji: 27.06.2018 20:30

Od najbliższego piątku (29.06) zostanie zamknięty fragment ulicy Katowickiej w Cieszynie. Umożliwiony zostanie jedynie dojazd do nieruchomości zlokalizowanych przy remontowanej ulicy. Taka organizacja ruchu będzie obowiązywać przez cały czas trwania prac, czyli do końca października br.

21 czerwca odbyły się drugie konsultacje ws. remontu ul. Katowickiej oraz ograniczenia ruchu tirów / fot. MSZ

Jednym z postulatów mieszkańców ulicy Katowickiej w Cieszynie było ograniczenie ruchu tirów powyżej 12 ton na czas remontu fragmentu tej ulicy. Jak poinformował, na ostatnim (21.06) spotkaniu z mieszkańcami, pracownik Wydziału Komunikacji i Transportu Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach ten postulat uda się zrealizować. Zmiana organizacji ruchu zostanie wprowadzona już od najbliższego piątku (29.06).

Jak poinformował MZD w Cieszynie, Zarząd Dróg Wojewódzkich oraz Urząd Marszałkowski od 29 czerwca będzie miała miejsce znacząca zmiana organizacji ruchu. Do nieruchomości zostanie zapewniony dojazd przy remontowanym odcinku jezdni. Natomiast samochody ciężarowe powyżej 12 ton zostaną skierowane przez Skoczów i DK 81. Tak będzie do końca remontu. Jeżeli po drodze nie wystąpią żadne roboty dodatkowe, być może uda się przyspieszyć remont i prace zostaną wykonane wcześniej – zaznaczył Wiesław Sosin dyrektor MZD w Cieszynie.

Dojazd do nieruchomości oraz działających tam firm będzie zapewniony, choć utrudniony. ***Ruch będzie się odbywał tylko od strony Cieszyna – jednokierunkowo. Od strony Hażłacha będzie niemożliwy. Do Cieszyna mieszkańcy będą mogli dojechać ulicą Zajęczą i Majową. Jednak generalny objazd będzie kierowany przez Brzeźówkę i Pogwizdów*** – zwrócił uwagę Sosin.

Informacje w sprawie remontu ulicy Katowickiej można znaleźć na stronie Urzędu Miasta w zakładce „Drogi na terenie Cieszyna”. Co tydzień po czwartkowych radach budowy pojawiają się na stronie nowe, zaktualizowane wiadomości.